
SML/0686/2019

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku V platném zněm'

Smluvní strany:

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2

Zastoupená: vedoucí Kanceláře primátora

DIČ; cz 003 01 825

IČ; 003 01 825

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.S.

Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

(dále jen ,,0bjednateI“)

2. Noe s.r.0.

Se sídlem: Sušice 86, 751 11 Radslavìce

Zastoupenáz ředitelem Společnosti

IČ; 48392880

DIČ; cz 48392880

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.

Čisıø účınz 31204831/0100

Společnost Noe S. r. O. je Zapsaná v OR u Krajského Obchodního soudu v Ostravě, Oddíl

C, vložka 11072.

(dále jen ,,zIıot0vitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

tuto smlouvu O dílo.“

I. Předmět plnění

l. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele dílo - výrobu 300 ks cpaných maňásků

v podobě mamuta O výšce 25 cm dle schváleného návrhu, který je přílohou č. 1 této

Smlouvy.

2. Vzhled díla: maňásek vyrobený Z dvoubarevného hnědého postřiženého froté a vlny

má ve švu na zadní noze všitý barevný tištěný štítek se znakem města a textem:

„Přerov moderní město S mamutí historií“ na Straně jedné a uvedením technických

údajů a loga zhotovitele na Straně druhé. Velikost hotového všitého štítku je 45 mm na

délku a 20 mm na výšku (bez švových záložek).

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.



II. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení díla je stanovena dohodou 
obou smluvních stran na 114 600,- Kč včetně 21 % DPH (tedy 94 711,- bez DPH). 

III.Platební podmínky 

1. Obj ednatel Se zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě zálohové faktury 50% Z celkové 
hodnoty díla, tedy 57 300,- vč. DPH, před započetím výroby díla. 

2. Celková částka bude zhotoviteli díla zaplacena na základě jím vystavené faktury po 
převzetí díla obj ednatelem. 

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu ke dni protokolámího předání a převzetí díla 
objednatelem. 

4. Cena díla bude zaplacena fonnou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli. 

IV.Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo - maňásek pro město Přerov - je určen pouze 
a výhradně pro účely města Přerova a nebude prodáván jiným zákazníkům. 

2. Zhotovitel čestně prohlašuje, že dílo včetně všech jeho součástí je vhodné pro 
nejmenší děti (od 0 měsíců), bezpečné a hygienicky nezávadné. 

V. Předání a převzetí díla 

Objednané zboží bude v plném počtu 300 ks předáno objednateli na adrese: Magistrát 
města Přerova, Horní náměstí 10, 750 02 Přerov, a to nejpozději do pátku 10. května 
2019. 

VI.Odp0vědn0St za vady, reklamačııí řízení 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvaceti 
čtyř měsíců od předání objednateli. 

VII. Smluvní Sankce 

1. V případě, že zhotovitel nedodá dílo ve stanoveném termínu objednateli, zavazuje se 
k zaplacení Sankce 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

2. Nedodá-li zhotovitel dílo do 7. června 2019 je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy a požadovat zpět poskytnutou zálohu V plné výši, a to ve lhůtě do 14 dnů od 
tohoto termínu. 

3. Pokud bude objednatel V prodlení S úhradou faktury proti sjednanému termínu, je 
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné 
částky.



4. Povinnost zaplatit úroky Z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od 
obdržení výzvy oprávněné strany stranou povimıou. Pokud byl V této lhůtě podán 
návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává Se smluvní pokuta splatnou okamžikem 
účinnosti rozhodnutí O Zaháj ení insolvenčního řízení. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění. 

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povimıosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti 
S úhradou zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny bude objednatelem zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace 
v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky Zrozpočtu města 
uhrazeny. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvrıí strana 
obdrží jeden výtisk. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným 
žadatelům a zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra 
ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tuto 
smlouvu zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
V uvedené lhůtě objednatel. 

7. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 O ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a O volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) dodavatele, že bude v souvislosti 
S plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobrıí údaje, jeho statutárních orgánů 
a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování 
plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem 
prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné infonnace o zpracování osobních údajů 
objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách 
objednatele dostupných Z: https://WWW.prerov.eu/cs/magiStrat/o-magistratu/povinne- 
infonnace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobních-udaju-gdpr/.



8. Smluvní Strany níže Svým podpisem Stvrzují, že Si Smlouvu před jejím podpisem

přečetly, S jejím obsahem souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a Skutečné

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli V tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Případné změny této Smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Příloha:

Příloha č. 1 - fotografie maňáska

V Přerově, dne 22. U5. 2019

Objednatel:
, , Zhotovitel:

vedoucí Kanceláře primátora ředitel Společnosti



Příloha č. 1 SML/0686/2019


